Ha3zaposa TaTbsiHa lOpbeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

otuyeTax 3a Il kBapTan 2024 ropa.

CBepeHusn

Ha3zapoBa TaTbsiHa KOpbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 003915
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.03.2008
I0p. MU0
Homep P u
3aKJiloYumBLUEee DaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMmon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OL,eHKM
000 "OueHKa
66-2024- 3eme own OueHka
MenkHon 08.04.2024 KBapTupa pblIHOYHasA HERK
15242 cobcTBEHHOCTU 1 HEeOBMXNMOCTU
6un3Heca"
000 "OueHKa
66-2024- 3eMe own OueHka
MENIBHON 09.04.2024 KBapTupa pbIHOYHas HERK
15243 cobcTBEHHOCTU 1~ HeaOBMXMMOCTK
6n3Heca"
000 "OueHka
66-2024- 3emMesibHOn OueHKa
16.04.2024 KBapTupa pbIHOYHas
15244 cobCcTBEHHOCTU 1 HEeOABUXXNMOCTU
6n3Heca"
000 "OueHka
66-2024- 3emMesibHOn OueHKa
23.04.2024 KBapTupa pblIHOYHas
15245 cobCcTBEHHOCTU 1" HeOBMXXMMOCTN
6n3Heca"
000 "OueHka
66-2024- 3emMesibHOn OueHka
24.04.2024 KBapTupa pblIHOYHas
15246 cobCcTBEHHOCTU 1" HEeOBMXMNMOCTN
6unsHeca"
00O "OueHka
66-2024- 3emMesibHOn OueHka
25.04.2024 KBapTupa pbIHOYHas
15247 CcobCTBEHHOCTU 1 HeOBMXNMOCTU

6unsHeca"



66-2024-
15248

66-2024-
15249

66-2024-
15250

66-2024-
15251

66-2024-
15252

66-2024-
25253

66-2024-
25254

66-2024-
15255

66-2024-
15256

66-2024-
15257

000 "OueHka
3eMesibHON
CobCTBEHHOCTU
6u3Heca"

000 "OueHka
3eMesibHONn
CcobCTBEHHOCTU
6usHeca"

000 "OueHkKa
3eMeNbHOoMn
cobcTBEHHOCTM
6nsHeca"

000 "OueHka
3emMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
6nsHeca"

000 "OueHkKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
6nsHeca"

000 "OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
6nsHeca"

000 "OueHKa
3eMeJsibHOoMn
cobCcTBEHHOCTU
6nsHeca"

000 "OueHKa
3eMesibHON
cobCcTBEHHOCTU
6nsHeca"

00O "OueHkKa
3eMesibHON
CcobCTBEHHOCTU
6bnsHeca"

000 "OueHkKa
3eMesibHON
CobCTBEHHOCTU
6nsHeca"

06.05.2024

06.05.2024

10.05.2024

13.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

08.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



66-2024-
15258

66-2024-
15259

66-2024-
15260

66-2024-
15261

66-2024-
15262

66-2024-
15263

66-2024-
15264

66-2024-
25264

66-2024-
25265

000 "OueHka
3eMesibHON
CobCTBEHHOCTU
6u3Heca"

000 "OueHka
3eMesibHONn
CcobCTBEHHOCTU
6usHeca"

000 "OueHkKa
3eMeNbHOoMn
cobcTBEHHOCTM
6nsHeca"

000 "OueHka
3emMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
6nsHeca"

000 "OueHkKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
6nsHeca"

000 "OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
6nsHeca"

000 "OueHKa
3eMeJsibHOoMn
cobCcTBEHHOCTU
6nsHeca"

000 "OueHKa
3eMesibHON
cobCcTBEHHOCTU
6nsHeca"

00O "OueHkKa
3eMesibHON
CcobCTBEHHOCTU
6bnsHeca"

08.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

22.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

27.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JOM C

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN



