Назарова Татьяна Юрьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Назарова Татьяна Юрьевна 003915 04.03.2008									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							66-2024- 15242	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15243	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
66-2024- 15244	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
66-2024- 15245	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
66-2024- 15246	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
66-2024- 15247	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	25.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							

66-2024- 15248	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15249	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15250	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	10.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15251	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15252	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 25253	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 25254	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	25.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15255	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15256	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15257	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	08.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

66-2024- 15258	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	08.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15259	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15260	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15261	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15262	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15263	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	22.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 15264	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 25264	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	28.06.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024- 25265	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости